Mss. 10103, n° 7, f. 4 v°. — Mss. 10102, n" 111, f. 39. — Mss. 5418, Gai-
gnières, f. 51 et 52 : « scellé en cire blanche du sceau de l 'évêque. » 

GXXXVH 

1145. — CHARTRES. 

Don pa r Goslein, de Lèves, do cinq mesures de vin. 

Omnium inspectorem sermonibus nostris testem adhibentes nos 
monachi Sancte-Marie Josaphat veraciter et sine fallatia, ut pote scientes 
quoniam veritatem requirens disperdet omnes qui loquuntur menda-
cium, utilitati posterorum providentes, litterarum monimentis tradi-

* Robert de Thimert, cbefcier, apparaît en 1145. 
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mus quod Goslenus de Leviis, qui facultatibus suis facultates nostras 
pluribus niodis adauxit, in anno quo fîlius ejus Goslenus obiit, paucis 
post obitum ejus evolutis diebus, fïens et ejulans venit in capitulum 
nostrum, et ut pro filio suo devotas apud Deum pi^eces funderemus 
suppliciter postulavit, atque ut hoc attentius faceremus quinque cados 
vini quos ei aliquandiu annis sing-ulis reddideramus, ex quibusdam 
vineis quas in censiva ejus, ex beneficio quorumdam defunctorum, 
ejus concessione possidebamus, nobis omnino dimisit et concessit. 
Preterea vero ordinavit ut ex his que tune habebamus, nulluni ei 
deinceps vel heredibus suis censum redderemus. Hoc autem paulo post 
Garnoti iteravit in presentia domni Gaufredi episcopi fratris sui, 
astantibus Gosleno archidiacono, Gaufrido preposito, Milone canonico, 
filiis Gosleni; attestantibus vero Roberto decano, mag^istro Roberto 
Parvo, HamelinoFlael, Gosleno de Merevilla, Guerrico Basiat-Diabolum, 
Willelnio Borg-uinz, Manerio Tarenna, Erfredo portario. x4nno ab incar-
natione M° XL" V . 

Mss. 10102, n» 125, f. 43. 

GXXXVIII 

1145. — PARIS. • 

Approbation par Louis VII roi de France, des moulins de Josaphat 
et de Jouy. 

De molendinis curie nostre et de Joiaco 

In nomine sancte et individue Trinitatis, Ludovicus, Dei gratia 
Franchoiunii rex et dux Aquitanorum, ad dig-nitatem reg-iam perti-
nere disnocitur, universa que de feodo suo per assensum suum a fide-
libus reg-ni collata fuerunt ecclesie Ghristi, non solum pia devocione 
proteg-ere, sed etiam munitionis sue preceptis irrefag-alibus confîrmare. 
Quod nos curiosius attendentes, molendinos infra curiam monacborum 
Sancte-Marie de Josaphat quos Goslenus de Leug-is, pro anima fîlii sui 
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G., eidem ecclesie contulit, nec non et molendinum de Joi et universa 
alia que de feodo nosti^o prescripta tenet ecclesia, in manu nostra sus-
cipimus et presentis pag-ine munitione sanctimus, atque ut hoc ratum 
liabeatur in posterum, nulloque labentium temporum processu fieri 
possitincog-nitum, scripto eommendari, sig-illi nostri auctoritatemuniri, 
nostrique nominis inscripto caractere fecimus consig-nari. Actum 
publiee Parisius, anno ab incarnatione Domini M° G° XL° V°, reg-ni nostri 
IX», astaniibus in palatio nostro quorum noraina subtitulata sunt et 
sig^na : Sig^num Radulphi Viromandorum comitis, dapiferi nostri. 
S. Guillelmi buticularii, S. Mathei camerarii, S. Mathei constabularii.